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Meeting du Lac 2023
Vevey, 24. - 25.6.2023

Epreuve 1 Messieurs, 800m Libre Cat. générale
24.06.2023 - 8:30 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. BIALON, Alexandre 04 RFN 8:52.88 610
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:18.39 1:07.85 500m: 5:32.22 1:06.85 700m: 7:46.85 1:08.23
200m: 2:10.54 1:07.62 400m: 4:25.37 1:06.98 600m: 6:38.62 1:06.40 800m: 8:52.88 1:06.03

2. OBERHOLZER, Solan 05 VN 9:03.53 575
100m: 1:02.45 1:02.45 300m: 3:17.76 1:07.92 500m: 5:35.39 1:09.11 700m: 7:55.71 1:10.19
200m: 2:09.84 1:07.39 400m: 4:26.28 1:08.52 600m: 6:45.52 1:10.13 800m: 9:03.53 1:07.82

3. SCHOEB, Eli 05 RFN 9:24.94 512
100m: 1:05.67 1:05.67 300m: 3:30.10 1:12.37 500m: 5:54.65 1:12.41 700m: 8:17.53 1:10.97
200m: 2:17.73 1:12.06 400m: 4:42.24 1:12.14 600m: 7:06.56 1:11.91 800m: 9:24.94 1:07.41

4. SIMONELLI, Nicola 07 MORG 9:52.07 445
100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:35.83 1:14.78 500m: 6:06.50 1:15.57 700m: 8:38.18 1:15.88
200m: 2:21.05 1:13.24 400m: 4:50.93 1:15.10 600m: 7:22.30 1:15.80 800m: 9:52.07 1:13.89

5. BAILLOD, Julien 80 RFN 10:04.37 418
100m: 1:11.73 1:11.73 300m: 3:45.81 1:16.98 500m: 6:19.33 1:16.62 700m: 8:51.19 1:15.78
200m: 2:28.83 1:17.10 400m: 5:02.71 1:16.90 600m: 7:35.41 1:16.08 800m: 10:04.37 1:13.18

6. HONORÉ-BEAUDOIN, Nicola 09 LA 10:23.92 380
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:46.14 1:18.19 500m: 6:23.57 1:19.25 700m: 9:03.95 1:20.16
200m: 2:27.95 1:16.76 400m: 5:04.32 1:18.18 600m: 7:43.79 1:20.22 800m: 10:23.92 1:19.97

7. SERRES, Zack 08 SPB 10:26.23 376
100m: 1:12.26 1:12.26 300m: 3:53.88 1:21.01 500m: 6:33.38 1:19.39 700m: 9:12.52 1:15.96
200m: 2:32.87 1:20.61 400m: 5:13.99 1:20.11 600m: 7:56.56 1:23.18 800m: 10:26.23 1:13.71

8. DOS SANTOS, Fabio 10 SPB 10:45.21 344
100m: 1:14.90 1:14.90 300m: 3:59.45 1:22.46 500m: 6:44.84 1:21.20 700m: 9:27.62 1:21.15
200m: 2:36.99 1:22.09 400m: 5:23.64 1:24.19 600m: 8:06.47 1:21.63 800m: 10:45.21 1:17.59

9. KELEHER, Luke 10 RFN 11:02.88 317
100m: 1:15.49 1:15.49 300m: 4:03.01 1:23.86 500m: 6:52.34 1:25.21 700m: 9:41.76 1:23.87
200m: 2:39.15 1:23.66 400m: 5:27.13 1:24.12 600m: 8:17.89 1:25.55 800m: 11:02.88 1:21.12

10. HONSBERGER, Dario 08 RFN 11:05.57 313
100m: 1:15.75 1:15.75 300m: 4:02.41 1:24.57 500m: 6:53.20 1:25.37 700m: 9:43.08 1:25.44
200m: 2:37.84 1:22.09 400m: 5:27.83 1:25.42 600m: 8:17.64 1:24.44 800m: 11:05.57 1:22.49

11. BERGER-SABBATEL, Adrien 11 ROLLE 11:26.63 285
100m: 1:19.60 1:19.60 300m: 4:16.45 1:28.01 500m: 7:14.56 1:29.54 700m: 10:06.71 1:24.29
200m: 2:48.44 1:28.84 400m: 5:45.02 1:28.57 600m: 8:42.42 1:27.86 800m: 11:26.63 1:19.92

12. SURDEZ, Nolan 10 CNCF 11:28.35 283
100m: 1:17.55 1:17.55 300m: 4:11.72 1:26.66 500m: 7:09.36 1:28.36 700m: 10:05.27 1:27.81
200m: 2:45.06 1:27.51 400m: 5:41.00 1:29.28 600m: 8:37.46 1:28.10 800m: 11:28.35 1:23.08

13. SAUTAUX, Elio 10 CNCF 11:35.73 274
100m: 1:19.69 1:19.69 300m: 4:16.63 1:27.71 500m: 7:15.20 1:29.46 700m: 10:11.22 1:27.06
200m: 2:48.92 1:29.23 400m: 5:45.74 1:29.11 600m: 8:44.16 1:28.96 800m: 11:35.73 1:24.51

14. ALI EL WAFA, Younes 11 CNCF 11:39.13 270
100m: 1:19.06 1:19.06 300m: 4:16.08 1:29.38 500m: 7:16.81 1:30.50 700m: 10:14.38 1:28.66
200m: 2:46.70 1:27.64 400m: 5:46.31 1:30.23 600m: 8:45.72 1:28.91 800m: 11:39.13 1:24.75

15. DESCLOUX, Noe 11 SPB 11:47.51 260
100m: 1:20.21 1:20.21 300m: 4:21.84 1:32.09 500m: 7:26.47 1:32.26 700m: 10:24.71 1:28.56
200m: 2:49.75 1:29.54 400m: 5:54.21 1:32.37 600m: 8:56.15 1:29.68 800m: 11:47.51 1:22.80

16. WAGNER, Maddox 09 CNCF 11:47.62 260
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 4:24.65 1:30.61 500m: 7:24.36 1:29.42 700m: 10:22.90 1:28.80
200m: 2:54.04 1:30.51 400m: 5:54.94 1:30.29 600m: 8:54.10 1:29.74 800m: 11:47.62 1:24.72

17. DEPRESLE, Owen 09 SPB 11:51.05 257
100m: 1:23.97 1:23.97 300m: 4:24.42 1:30.42 500m: 7:25.98 1:29.96 700m: 10:26.52 1:29.55
200m: 2:54.00 1:30.03 400m: 5:56.02 1:31.60 600m: 8:56.97 1:30.99 800m: 11:51.05 1:24.53
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18. LUPASCU, Timothée 09 CNY 11:54.00 253
100m: 1:19.93 1:19.93 300m: 4:20.33 1:30.65 500m: 7:25.75 1:32.54 700m: 10:28.79 1:30.77
200m: 2:49.68 1:29.75 400m: 5:53.21 1:32.88 600m: 8:58.02 1:32.27 800m: 11:54.00 1:25.21

19. MAGHDESSIAN, Aris 11 CNCF 12:09.61 237
100m: 1:20.82 1:20.82 300m: 4:26.34 1:32.97 500m: 7:37.71 1:36.48 700m: 10:45.44 1:34.71
200m: 2:53.37 1:32.55 400m: 6:01.23 1:34.89 600m: 9:10.73 1:33.02 800m: 12:09.61 1:24.17

20. MATER, Justin 10 LA 12:11.29 236
100m: 1:24.54 1:24.54 300m: 4:27.64 1:31.93 500m: 7:33.18 1:33.53 700m: 10:42.23 1:34.45
200m: 2:55.71 1:31.17 400m: 5:59.65 1:32.01 600m: 9:07.78 1:34.60 800m: 12:11.29 1:29.06

21. WAGNER, Malone 12 CNCF 12:15.49 232
100m: 1:25.13 1:25.13 300m: 4:33.33 1:34.97 500m: 7:43.26 1:34.03 700m: 10:51.89 1:33.84
200m: 2:58.36 1:33.23 400m: 6:09.23 1:35.90 600m: 9:18.05 1:34.79 800m: 12:15.49 1:23.60

22. ABBET, Dima 10 VN 12:40.91 209
100m: 1:24.68 1:24.68 300m: 4:40.45 1:38.04 500m: 7:55.64 1:35.98 700m: 11:07.87 1:35.17
200m: 3:02.41 1:37.73 400m: 6:19.66 1:39.21 600m: 9:32.70 1:37.06 800m: 12:40.91 1:33.04

23. OUAFI, Elias 11 LA 12:45.82 205
100m: 1:27.11 1:27.11 300m: 4:41.51 1:38.55 500m: 7:57.22 1:38.33 700m: 11:12.98 1:37.65
200m: 3:02.96 1:35.85 400m: 6:18.89 1:37.38 600m: 9:35.33 1:38.11 800m: 12:45.82 1:32.84

24. RÉ, Luis 12 ROLLE 12:53.78 199
100m: 1:25.94 1:25.94 300m: 4:44.64 1:39.86 500m: 8:04.77 1:40.31 700m: 11:22.22 1:37.88
200m: 3:04.78 1:38.84 400m: 6:24.46 1:39.82 600m: 9:44.34 1:39.57 800m: 12:53.78 1:31.56

25. BLASIUS, Lukas 12 ROLLE 13:01.74 193
100m: 1:28.79 1:28.79 300m: 4:48.06 1:39.54 500m: 8:08.93 1:38.52 700m: 11:27.06 1:37.23
200m: 3:08.52 1:39.73 400m: 6:30.41 1:42.35 600m: 9:49.83 1:40.90 800m: 13:01.74 1:34.68

26. MARTINEZ, Rafael 10 SPB 13:22.59 178
100m: 1:29.42 1:29.42 300m: 4:51.77 1:42.48 500m: 8:20.43 1:45.27 700m: 11:45.20 1:41.02
200m: 3:09.29 1:39.87 400m: 6:35.16 1:43.39 600m: 10:04.18 1:43.75 800m: 13:22.59 1:37.39

27. SMITH-HAMILTON, Samuel 12 ROLLE 13:34.34 171
100m: 1:30.22 1:30.22 300m: 4:52.86 1:42.37 500m: 8:20.23 1:43.71 700m: 11:53.04 1:46.78
200m: 3:10.49 1:40.27 400m: 6:36.52 1:43.66 600m: 10:06.26 1:46.03 800m: 13:34.34 1:41.30

28. TISSOT-DIT-SANFIN, Nils 12 ROLLE 14:06.37 152
100m: 1:36.46 1:36.46 300m: 5:12.22 1:48.14 500m: 8:49.56 1:48.31 700m: 12:15.78 1:42.48
200m: 3:24.08 1:47.62 400m: 7:01.25 1:49.03 600m: 10:33.30 1:43.74 800m: 14:06.37 1:50.59

forf.déc. CHALENDARD, Marius 09 RFN

Epreuve 2 Dames, 800m Libre Cat. générale
24.06.2023 - 9:20 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. PICCIRILLI, Lisa 06 RFN 9:35.87 596
100m: 1:07.06 1:07.06 300m: 3:31.57 1:12.40 500m: 5:56.53 1:12.17 700m: 8:23.04 1:13.16
200m: 2:19.17 1:12.11 400m: 4:44.36 1:12.79 600m: 7:09.88 1:13.35 800m: 9:35.87 1:12.83

2. SIGRIST, Emmy 06 RFN 10:16.91 485
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:43.26 1:16.72 500m: 6:20.56 1:18.90 700m: 8:58.94 1:19.39
200m: 2:26.54 1:15.81 400m: 5:01.66 1:18.40 600m: 7:39.55 1:18.99 800m: 10:16.91 1:17.97

3. PRIMICERI, Alyssa 04 VN 10:29.83 456
100m: 1:11.91 1:11.91 300m: 3:49.57 1:20.24 500m: 6:29.98 1:19.89 700m: 9:10.81 1:20.36
200m: 2:29.33 1:17.42 400m: 5:10.09 1:20.52 600m: 7:50.45 1:20.47 800m: 10:29.83 1:19.02

4. STEFANOVA, Viktoria 07 NYON 10:35.55 443
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:53.36 1:21.35 500m: 6:36.33 1:21.67 700m: 9:17.75 1:20.13
200m: 2:32.01 1:20.00 400m: 5:14.66 1:21.30 600m: 7:57.62 1:21.29 800m: 10:35.55 1:17.80
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5. PERRET, Clotilde 07 CNCF 10:36.20 442
100m: 1:14.15 1:14.15 300m: 3:55.02 1:20.68 500m: 6:36.96 1:21.14 700m: 9:18.52 1:20.45
200m: 2:34.34 1:20.19 400m: 5:15.82 1:20.80 600m: 7:58.07 1:21.11 800m: 10:36.20 1:17.68

6. MEZZAVILLA RUTHSATZ, Sophia 09 VN 10:48.28 418
100m: 1:12.79 1:12.79 300m: 3:59.90 1:24.64 500m: 6:47.70 1:25.02 700m: 9:32.54 1:21.89
200m: 2:35.26 1:22.47 400m: 5:22.68 1:22.78 600m: 8:10.65 1:22.95 800m: 10:48.28 1:15.74

7. BARRAS, Marion 09 SPB 10:48.95 416
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:00.02 1:23.20 500m: 6:47.29 1:23.67 700m: 9:31.38 1:22.15
200m: 2:36.82 1:21.58 400m: 5:23.62 1:23.60 600m: 8:09.23 1:21.94 800m: 10:48.95 1:17.57

8. DROZ, Vanessa 07 RFN 10:49.40 416
100m: 1:14.99 1:14.99 300m: 3:59.57 1:22.61 500m: 6:43.78 1:21.98 700m: 9:28.51 1:22.47
200m: 2:36.96 1:21.97 400m: 5:21.80 1:22.23 600m: 8:06.04 1:22.26 800m: 10:49.40 1:20.89

9. BALMER, Alice 06 SION 10:51.28 412
100m: 1:14.35 1:14.35 300m: 3:58.02 1:22.12 500m: 6:42.81 1:22.74 700m: 9:30.36 1:24.39
200m: 2:35.90 1:21.55 400m: 5:20.07 1:22.05 600m: 8:05.97 1:23.16 800m: 10:51.28 1:20.92

10. NOVY, Mathilde 10 VN 10:51.64 411
100m: 1:15.06 1:15.06 300m: 4:00.46 1:23.18 500m: 6:47.48 1:23.51 700m: 9:33.62 1:23.00
200m: 2:37.28 1:22.22 400m: 5:23.97 1:23.51 600m: 8:10.62 1:23.14 800m: 10:51.64 1:18.02

11. BALMER, Pauline 06 SION 10:56.22 403
100m: 1:13.80 1:13.80 300m: 3:58.44 1:23.25 500m: 6:45.22 1:24.14 700m: 9:34.51 1:24.28
200m: 2:35.19 1:21.39 400m: 5:21.08 1:22.64 600m: 8:10.23 1:25.01 800m: 10:56.22 1:21.71

12. KOHLER, Anaé 09 RFN 10:58.79 398
100m: 1:14.56 1:14.56 300m: 4:01.44 1:23.59 500m: 6:48.36 1:23.42 700m: 9:35.51 1:23.76
200m: 2:37.85 1:23.29 400m: 5:24.94 1:23.50 600m: 8:11.75 1:23.39 800m: 10:58.79 1:23.28

13. PRESSET, Keira 07 CNCF 11:01.09 394
100m: 1:16.79 1:16.79 300m: 4:05.59 1:24.46 500m: 6:53.14 1:24.00 700m: 9:41.37 1:24.17
200m: 2:41.13 1:24.34 400m: 5:29.14 1:23.55 600m: 8:17.20 1:24.06 800m: 11:01.09 1:19.72

14. SUNIER, Margaux 09 CNCF 11:05.08 387
100m: 1:17.99 1:17.99 300m: 4:04.92 1:23.68 500m: 6:53.03 1:23.87 700m: 9:42.83 1:25.13
200m: 2:41.24 1:23.25 400m: 5:29.16 1:24.24 600m: 8:17.70 1:24.67 800m: 11:05.08 1:22.25

15. HUBERT, Jeanne 04 SION 11:14.79 370
100m: 1:12.70 1:12.70 300m: 3:59.25 1:24.84 500m: 6:53.51 1:27.08 700m: 9:49.71 1:28.15
200m: 2:34.41 1:21.71 400m: 5:26.43 1:27.18 600m: 8:21.56 1:28.05 800m: 11:14.79 1:25.08

16. RUEGSEGGER, Margaux 11 RFN 11:17.04 367
100m: 1:17.32 1:17.32 300m: 4:09.25 1:26.48 500m: 7:01.88 1:26.02 700m: 9:53.34 1:25.85
200m: 2:42.77 1:25.45 400m: 5:35.86 1:26.61 600m: 8:27.49 1:25.61 800m: 11:17.04 1:23.70

17. GENOUD, Clémentine 07 SPB 11:29.80 347
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:12.99 1:27.49 500m: 7:09.72 1:28.46 700m: 10:07.04 1:28.77
200m: 2:45.50 1:26.29 400m: 5:41.26 1:28.27 600m: 8:38.27 1:28.55 800m: 11:29.80 1:22.76

18. CATTIN, Zara 09 CNCF 11:31.40 344
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:14.50 1:28.37 500m: 7:13.02 1:28.78 700m: 10:08.29 1:26.54
200m: 2:46.13 1:24.73 400m: 5:44.24 1:29.74 600m: 8:41.75 1:28.73 800m: 11:31.40 1:23.11

19. BENNINGER, Lilou 09 CNCF 11:48.35 320
100m: 1:21.28 1:21.28 300m: 4:22.35 1:30.46 500m: 7:23.90 1:31.17 700m: 10:23.11 1:29.02
200m: 2:51.89 1:30.61 400m: 5:52.73 1:30.38 600m: 8:54.09 1:30.19 800m: 11:48.35 1:25.24

20. COUPARD, Nadia 07 NYON 11:50.41 317
100m: 1:21.42 1:21.42 300m: 4:22.19 1:30.38 500m: 7:23.15 1:31.29 700m: 10:23.85 1:30.58
200m: 2:51.81 1:30.39 400m: 5:51.86 1:29.67 600m: 8:53.27 1:30.12 800m: 11:50.41 1:26.56

21. FERRARI, Maddalena 11 MORG 11:55.79 310
100m: 1:23.25 1:23.25 300m: 4:24.60 1:31.38 500m: 7:28.26 1:32.43 700m: 10:29.88 1:29.63
200m: 2:53.22 1:29.97 400m: 5:55.83 1:31.23 600m: 9:00.25 1:31.99 800m: 11:55.79 1:25.91

22. HASSAIM, Solène 08 CNCF 11:56.07 310
100m: 1:22.42 1:22.42 300m: 4:24.35 1:30.94 500m: 7:26.72 1:31.19 700m: 10:29.70 1:30.82
200m: 2:53.41 1:30.99 400m: 5:55.53 1:31.18 600m: 8:58.88 1:32.16 800m: 11:56.07 1:26.37
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23. PROGIN, Charlotte 08 SPB 12:01.51 303
100m: 1:26.65 1:26.65 300m: 4:31.06 1:32.07 500m: 7:33.70 1:31.09 700m: 10:35.63 1:30.71
200m: 2:58.99 1:32.34 400m: 6:02.61 1:31.55 600m: 9:04.92 1:31.22 800m: 12:01.51 1:25.88

24. DAVEN, Lucie 05 MA 12:02.30 302
100m: 1:22.51 1:22.51 300m: 4:26.27 1:32.77 500m: 7:31.66 1:33.07 700m: 10:37.39 1:32.35
200m: 2:53.50 1:30.99 400m: 5:58.59 1:32.32 600m: 9:05.04 1:33.38 800m: 12:02.30 1:24.91

25. BRUGGMANN, Tess 10 CNCF 12:30.38 269
100m: 1:25.71 1:25.71 300m: 4:33.14 1:34.40 500m: 7:46.42 1:37.30 700m: 10:59.35 1:35.40
200m: 2:58.74 1:33.03 400m: 6:09.12 1:35.98 600m: 9:23.95 1:37.53 800m: 12:30.38 1:31.03

26. BADAN, Aude 03 MA 12:37.12 262
100m: 1:25.89 1:25.89 300m: 4:33.06 1:34.43 500m: 7:46.45 1:36.68 700m: 11:03.09 1:37.81
200m: 2:58.63 1:32.74 400m: 6:09.77 1:36.71 600m: 9:25.28 1:38.83 800m: 12:37.12 1:34.03

27. NESKOVIC, Nina 10 NYON 12:38.88 260
100m: 1:25.74 1:25.74 300m: 4:39.71 1:36.83 500m: 7:51.36 1:36.89 700m: 11:07.04 1:37.31
200m: 3:02.88 1:37.14 400m: 6:14.47 1:34.76 600m: 9:29.73 1:38.37 800m: 12:38.88 1:31.84

28. KARAM, Alexandra 11 LA 12:47.50 252
100m: 1:23.92 1:23.92 300m: 4:38.37 1:38.15 500m: 7:55.40 1:39.81 700m: 11:16.50 1:39.48
200m: 3:00.22 1:36.30 400m: 6:15.59 1:37.22 600m: 9:37.02 1:41.62 800m: 12:47.50 1:31.00

29. MAGNI, Elena 08 MORG 12:51.78 247
100m: 1:27.53 1:27.53 300m: 4:42.36 1:37.68 500m: 8:00.52 1:38.96 700m: 11:17.55 1:37.58
200m: 3:04.68 1:37.15 400m: 6:21.56 1:39.20 600m: 9:39.97 1:39.45 800m: 12:51.78 1:34.23

30. ZBINDEN, Lola 06 SPB 12:56.15 243
100m: 1:29.87 1:29.87 300m: 4:46.86 1:39.42 500m: 8:05.68 1:39.47 700m: 11:22.74 1:38.16
200m: 3:07.44 1:37.57 400m: 6:26.21 1:39.35 600m: 9:44.58 1:38.90 800m: 12:56.15 1:33.41

31. SLAMA, Alexandra 11 LA 13:22.69 220
100m: 1:33.39 1:33.39 300m: 4:57.27 1:41.91 500m: 8:20.85 1:42.26 700m: 11:45.71 1:41.33
200m: 3:15.36 1:41.97 400m: 6:38.59 1:41.32 600m: 10:04.38 1:43.53 800m: 13:22.69 1:36.98

32. COULSON, Millie 11 MA 13:25.28 218
100m: 1:31.41 1:31.41 300m: 4:56.41 1:42.34 500m: 8:22.62 1:44.01 700m: 11:49.02 1:41.96
200m: 3:14.07 1:42.66 400m: 6:38.61 1:42.20 600m: 10:07.06 1:44.44 800m: 13:25.28 1:36.26

33. LARDI, Viktorya-Eva 12 ROLLE 13:50.02 199
100m: 1:35.90 1:35.90 300m: 5:07.97 1:45.77 500m: 8:37.50 1:43.75 700m: 12:10.57 1:50.20
200m: 3:22.20 1:46.30 400m: 6:53.75 1:45.78 600m: 10:20.37 1:42.87 800m: 13:50.02 1:39.45

34. UMEMARU DEPERTHES, Keiko 12 ROLLE 15:07.50 152
100m: 1:42.34 1:42.34 300m: 5:34.97 1:56.49 500m: 9:31.08 1:58.14 700m: 13:20.74 1:52.36
200m: 3:38.48 1:56.14 400m: 7:32.94 1:57.97 600m: 11:28.38 1:57.30 800m: 15:07.50 1:46.76

35. AMAND, Maelys 13 MA 16:30.91 117
100m: 1:47.96 1:47.96 300m: 5:59.23 2:08.96 500m: 10:18.28 2:08.30 700m: 14:32.63 2:07.61
200m: 3:50.27 2:02.31 400m: 8:09.98 2:10.75 600m: 12:25.02 2:06.74 800m: 16:30.91 1:58.28

forf.nd. D'AGOSTINO, Iris 11 ROLLE
forf.déc. POBELLE, Maéva 07 CNS
forf.déc. GÜGI, Alizée 08 VN
forf.déc. MEYER, Cassandra 08 MORG
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Meeting du Lac 2023
Vevey, 24. - 25.6.2023

Epreuve 3 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
24.06.2023 - 10:20 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

13 ans et moins

1. VOLET, Nathan 11 VN 5:59.43 312 1:20.80 1:31.73 1:45.75 1:21.15
2. KOHLER, Sacha 11 RFN 6:11.85 281 1:34.98 1:25.93 1:49.08 1:21.86
3. PAGE, Nathan 12 NYON 7:23.34 166 1:54.68 1:47.94 2:09.48 1:31.24
4. MINIÈRE, Hugo 13 NYON 7:27.49 161 1:48.94 1:51.78 2:07.64 1:39.13

forf.nd. BRUCHEZ, Noah 10 RFN
forf.déc. KERN, Timeo 12 LA

14 ans et plus

1. BIALON, Alexandre 04 RFN 5:11.06 481 1:03.73 1:22.27 1:42.61 1:02.45
2. CAMBRÉSY, Nathan 07 MORG 5:13.33 471 1:08.65 1:16.32 1:34.12 1:14.24
3. D'ADDONA, Francesco 08 VN 5:16.79 456 1:13.86 1:22.41 1:27.01 1:13.51
4. BRAILLARD, Romain 05 CNCF 5:31.40 398 1:14.39 1:22.40 1:39.13 1:15.48
5. BAILLOD, Julien 80 RFN 5:32.33 395 1:14.55 1:29.00 1:33.88 1:14.90
6. MONNIN, Emilien 06 CNCF 5:36.11 381 1:15.97 1:20.77 1:44.03 1:15.34
7. BEN KHALIFA, Ezer 03 CNCF 5:38.98 372 1:18.18 1:26.51 1:33.16 1:21.13
8. FREI, Matteo 09 MORG 5:45.30 352 1:24.54 1:33.18 1:29.19 1:18.39
9. HAUSAMMANN, Hugo 08 CNY 5:47.09 346 1:20.60 1:23.40 1:47.46 1:15.63

10. TE-HERITIER, Sydney 07 NYON 5:48.50 342 1:27.09 1:38.12 1:19.25 1:24.04
disq. DEMENGA, Nolann 05 MORG 5:28.33 1:09.88 1:23.62 1:42.70 1:12.13

206 - Phase immergée: plus d'un battement de papillon (départ) (Temps: 11:03)

disq. RUIZ, Arnaud 09 LA 6:05.88 1:33.02 1:29.51 1:39.36 1:23.99
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 5) (Temps: 11:09)

disq. HUNDT, Viktor 09 VN 7:11.37 1:30.23 1:31.01 1:42.08 2:28.05
113 - Course pas terminée (Temps: 11:07)

forf.déc. BONVIN, Ethan 07 CNS
forf.déc. CARVALHOSA, Francisco 07 VN

Epreuve 4 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
24.06.2023 - 10:45 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 100m 200m 300m 400m

13 ans et moins

1. PIAGET, Chloé 10 NYON 6:21.00 341 1:26.73 1:39.17 1:52.58 1:22.52
2. ADOUANI, Emilia 10 NYON 6:21.02 341 1:30.47 1:34.55 1:53.33 1:22.67
3. DARCIS, Mathilde 12 NYON 7:05.02 246 1:50.45 1:43.51 2:01.78 1:29.28
4. HECKLY, Malouen 11 MORG 7:05.46 245 1:46.60 1:45.14 2:00.13 1:33.59
5. ADOUANI, Elin 13 NYON 7:06.66 243 1:42.37 1:41.90 2:10.97 1:31.42

14 ans et plus

1. VOROBYOVA, Ekaterina 07 RFN 5:36.95 493 1:10.99 1:27.12 1:44.58 1:14.26
2. SIMONELLI, Carola 05 MORG 5:45.76 457 1:22.78 1:28.59 1:43.02 1:11.37
3. NÖDL, Amandine 07 MORG 5:49.86 441 1:24.75 1:20.02 1:44.56 1:20.53
4. INNOCENTI, Erika 08 NYON 5:53.56 427 1:18.11 1:35.43 1:37.17 1:22.85
5. MARTINEZ, Estela 08 SPB 6:09.31 375 1:25.80 1:35.31 1:43.89 1:24.31
6. SMITH, Elea 07 CNCF 6:13.15 363 1:26.02 1:30.41 1:52.74 1:23.98
7. DJURIC, Martina 04 CNY 6:58.93 257 1:29.84 2:04.91 1:50.68 1:33.50
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Meeting du Lac 2023
Vevey, 24. - 25.6.2023

Epreuve 5 Messieurs, 1500m Libre Cat. générale
24.06.2023 - 11:00 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

1. BIALON, Alexandre 04 RFN 17:06.90 610
100m: 1:04.42 1:04.42 500m: 5:44.36 1:10.09 900m: 10:21.64 1:08.98 1300m: 14:57.54 1:08.25
200m: 2:14.48 1:10.06 600m: 6:53.21 1:08.85 1000m: 11:30.81 1:09.17 1400m: 16:04.93 1:07.39
300m: 3:24.75 1:10.27 700m: 8:03.09 1:09.88 1100m: 12:40.04 1:09.23 1500m: 17:06.90 1:01.97
400m: 4:34.27 1:09.52 800m: 9:12.66 1:09.57 1200m: 13:49.29 1:09.25

2. KÖHLER, Eric 07 STL 18:14.92 503
100m: 1:05.08 1:05.08 500m: 5:52.48 1:13.26 900m: 10:52.18 1:14.88 1300m: 15:50.36 1:14.09
200m: 2:15.42 1:10.34 600m: 7:07.32 1:14.84 1000m: 12:07.18 1:15.00 1400m: 17:04.03 1:13.67
300m: 3:26.67 1:11.25 700m: 8:22.62 1:15.30 1100m: 13:21.82 1:14.64 1500m: 18:14.92 1:10.89
400m: 4:39.22 1:12.55 800m: 9:37.30 1:14.68 1200m: 14:36.27 1:14.45

3. CANTALE, Kiree 07 VN 18:33.62 478
100m: 1:05.50 1:05.50 500m: 6:05.81 1:15.19 900m: 11:05.32 1:14.81 1300m: 16:07.92 1:14.78
200m: 2:18.70 1:13.20 600m: 7:21.09 1:15.28 1000m: 1400m: 17:22.54 1:14.62
300m: 3:34.62 1:15.92 700m: 8:35.68 1:14.59 1100m: 13:36.45 1500m: 18:33.62 1:11.08
400m: 4:50.62 1:16.00 800m: 9:50.51 1:14.83 1200m: 14:53.14 1:16.69

4. SCHMITT, Sam 05 RFN 18:34.06 477
100m: 1:07.05 1:07.05 500m: 6:06.25 1:15.81 900m: 11:08.05 1:15.02 1300m: 16:10.31 1:14.54
200m: 2:20.07 1:13.02 600m: 7:22.02 1:15.77 1000m: 12:24.38 1:16.33 1400m: 17:24.66 1:14.35
300m: 3:34.81 1:14.74 700m: 8:37.36 1:15.34 1100m: 13:40.66 1:16.28 1500m: 18:34.06 1:09.40
400m: 4:50.44 1:15.63 800m: 9:53.03 1:15.67 1200m: 14:55.77 1:15.11

5. DANDIN, Niall 08 CNCF 18:59.77 446
100m: 1:11.41 1:11.41 500m: 6:25.60 1:17.47 900m: 11:32.15 1:15.84 1300m: 16:35.34 1:15.21
200m: 2:28.82 1:17.41 600m: 7:43.65 1:18.05 1000m: 12:47.54 1:15.39 1400m: 17:49.79 1:14.45
300m: 3:48.93 1:20.11 700m: 9:00.72 1:17.07 1100m: 14:04.21 1:16.67 1500m: 18:59.77 1:09.98
400m: 5:08.13 1:19.20 800m: 10:16.31 1:15.59 1200m: 15:20.13 1:15.92

6. BAILLOD, Julien 80 RFN 19:08.79 435
100m: 1:13.18 1:13.18 500m: 6:26.25 1:17.49 900m: 11:34.73 1:16.67 1300m: 16:40.29 1:16.17
200m: 2:31.53 1:18.35 600m: 7:43.62 1:17.37 1000m: 12:50.98 1:16.25 1400m: 17:56.49 1:16.20
300m: 3:50.43 1:18.90 700m: 9:01.21 1:17.59 1100m: 14:07.49 1:16.51 1500m: 19:08.79 1:12.30
400m: 5:08.76 1:18.33 800m: 10:18.06 1:16.85 1200m: 15:24.12 1:16.63

7. SCHMIDT, Jonathan 08 CNCF 20:12.64 370
100m: 1:11.93 1:11.93 500m: 6:35.90 1:20.96 900m: 12:05.58 1:21.50 1300m: 17:35.56 1:21.25
200m: 2:32.68 1:20.75 600m: 7:58.80 1:22.90 1000m: 13:27.92 1:22.34 1400m: 18:53.97 1:18.41
